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Kursbeskrivning 

Barndomssociologi och barnkultur, 7,5 hp 
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Kursens upplägg 

 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena, som du kommer åt när du har 

registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. Där anges också om du 

behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis genom att läsa viss litteratur eller göra en 

uppgift.  

Närvaro 

Kursen har ingen obligatorisk undervisning, men förutsätter att studenten självständigt tar aktiv del av 

kursens resurser. 

 

Examination 
 

Kursen/delkursen examineras genom: 
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Individuell skriftlig uppgift 

Betygsskala: sjugradig 

Examinationen utgörs av en hemtentamen som skriv vid kursens slut. 

 

Examinationsuppgiften publiceras 2025-04-16 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Ange när och var examinationsuppgiften ska lämnas in:  

Inlämning sker senast 2025-05-02 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Omexamination 

 
Omexamination, individuell skriftlig uppgift 

Om det gäller första omexaminationställfället inom terminen, anmäl dig till omexaminationstillfället genom 

att kontakta kursansvarig. Därefter: maila kursadministratören. 

I mappen ’Examinationer’ i Athena publiceras instruktioner för omexaminationen. 

 

Inlämningsdeadline: 

Senast 2025-06-05 kl. 17:00 lämnar du in examinationen i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

Examinationen rättas senast 15 arbetsdagar efter inlämningsdeadline.  

 

Komplettering av betyget Fx 

 

Student som fått betyget Fx har möjlighet att komplettera inlämnad examination inom en efter det att 

kompletteringsbehovet har meddelats av examinator. 

 

Examinationen lämnas in i anvisad mapp i Athena. 

 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 

Betyget på individuell skriftlig uppgift blir även slutbetyg på kursen för den som läser kursen fristående. 

 

För den som läser kursen som delkurs inom Barnkultur I samt inom kandidatprogrammet Barn, kultur och 

samhälle, blir betyget på individuell skriftlig uppgift utgångspunkt för betyg på hel kurs.  

Betyg på delkurser vägs samman för betyg på hel kurs genom att 

bokstavsbetygen på varje delkurs ges ett värde där A=5, B=4,C=3, D=2, E=1. Erhållet värde multipliceras 

med examinationens poäng. Samtliga värden adderas och den totala poängsumman divideras med antal 

högskolepoäng på kursen som är betygsgrundande (har sjugradigbetygsskala). Det medelvärde som fås 

omvandlas tillbaka till bokstavsbetyg (A-E) 

Betyg A ges om betygsmedelvärdet är minst 4,5. 

Betyg B ges om betygsmedelvärdet är minst 3,5 men minde än 4,5. 

Betyg C ges om betygsmedelvärdet är minst 2,5 men mindre än 3,5. 
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Betyg D ges om betygsmedelvärdet är minst 1,5 men mindre än 2,5. 

Betyg E ges om betygsmedelvärdet är mindre än 1,5. 

Betyg på prov enligt skalan G–U tas inte med i sammanvägning. För godkänt kursbetyg krävs dock G på 

prov enligt denna skala. 


